
お客様各位 

                                丸太運輸株式会社 

                                レンタルチーム 

名古屋市南区加福本通 2 丁目 19 番地 

ＴＥＬ 052-611-1151 

ＦＡＸ 052-611-1155 

 

営業所閉鎖のご案内 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用い

ただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は昨今の社会情勢に加え、経営合理化の一環として９月３０日をもっ

て堀田営業所・港営業所を閉鎖することになりました。これまでの両営業所への皆様からの

ご愛顧に深く感謝申し上げます。 

 なお、堀田営業所・港営業所の業務は今後大江・元浜・日進・小牧営業所（別紙にて）が

引き継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。皆様にはご迷惑をおかけするこ

とを心よりお詫び申し上げます。これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応

えできるようさらなる努力をしてまいりますので、何卒ご理解のうえ、今後ともお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具                     

記 

 

■閉鎖営業所 

堀田営業所（名古屋市瑞穂区新開町２２ʷ２２） 

港営業所（名古屋市港区十一屋１ʷ１０） 

※ご予約は２０２２年９月 3０日（金）返却分までとなります。 

■お問合せ先 

丸太運輸株式会社 レンタルチーム 

大江営業所 

〒457-0836 

名古屋市南区加福本通 2 丁目 19 番地 

ＴＥＬ 052-611-1151 

ＦＡＸ 052-611-1155 

                                         

以上 


